

Relatório de Proposta Comercial Definitiva

M L COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA

CPF/CNPJ: 12.433.501/0001-40
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Lindalicia Bezerra de A. Magalhaes Melo
CPF representante legal: 55704174434
E-mail representante legal: lindaliciamagalhaes16@hotmail.com

Propostas Definitivas

M L COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Câmara moto aro 17	COMUM	CANELO	4	30,00	120,00
0012	PNEU 265/60 R18	RADIAL	AUSTONE	4	792,00	3.168,00
0018	PNEU 275/80 R22,5 Direcional	RADIAL	SPEDMAX	14	2.080,00	29.120,00
0019	PNEU 275/80 R22,5 Tração	RADIAL	MAGNUM	20	2.465,00	49.300,00
0021	PNEU 750X16 Borrachudo	COMUM	GOODRIDE	8	974,00	7.792,00
0026	PNEU 17.5X25	COMUM	CENTURE	4	4.560,00	18.240,00
TOTAL				54		107.740,00

ERIMAR PAULINO DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS

CPF/CNPJ: 38.597.385/0001-99
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: ERIMAR PAULINO DE LIMA
CPF representante legal: 26511287831
E-mail representante legal: jl.sidneypneus@gmail.com

Propostas Definitivas

ERIMAR PAULINO DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	PNEU 175/70 R 13	Veiculos de passeio pequeno porte	Goodyear	24	259,50	6.228,00
0006	PNEU 175/70 R 14	Veiculos de passeio pequeno porte	Goodyear	20	313,00	6.260,00
0007	PNEU 185/65 R 15	Veiculos de passeio pequeno porte	Goodyear	16	365,00	5.840,00
0008	PNEU 205/70 R15	Veiculos de passeio pequeno porte	Goodyear	20	485,00	9.700,00
0031	PNEU 175/65 R14	Veiculos de passeio pequeno porte	Goodyear	20	334,00	6.680,00
0032	PNEU 195/65 R15	Veiculos de passeio pequeno porte	Goodyear	12	377,00	4.524,00
0033	PNEU 31.10X50 R15	Veiculos pequeno porte	Continental	4	800,00	3.200,00
0043	Alinhamento leve	Veiculos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	60	39,00	2.340,00
0044	Balanceamento leve	Veiculos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	60	39,00	2.340,00
0045	Cambagem leve	Veiculos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	20	39,00	780,00
0046	Caster leve	Veiculos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	20	39,00	780,00
0047	Desempeno de eixo leve	Veiculos pequeno porte	Serviço preventivo	4	719,50	2.878,00
0048	Alinhamento médio	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	30	59,00	1.770,00
0049	Balanceamento médio	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	30	59,00	1.770,00
0050	Cambagem média	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	10	59,00	590,00
0051	Caster médio	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	10	59,00	590,00
0052	Alinhamento caminhão dianteiro	Veiculo de grande porte	Serviço preventivo	30	94,00	2.820,00



0053	Balanceamento caminhão/ônibus	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	30	94,00	2.820,00
0054	Alinhamento caminhão traseiro	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	10	94,00	940,00
0055	Montagem pneu de caminhão	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	50	24,00	1.200,00
0056	Substituição pastilha de freio	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10	49,00	490,00
0057	Substituição disco de freio	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10	74,50	745,00
0058	Substituição terminal direção	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	16	29,00	464,00
0059	Substituição articulação	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10	59,00	590,00
0060	Substituição bucha de direção	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	79,50	1.590,00
0061	Substituição pivo	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	79,00	1.580,00
0062	Substituição coxim	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	66,50	1.330,00
0063	Substituição bucha da bandeja	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	66,50	1.330,00
0064	Substituição bucha do agregado	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	66,50	1.330,00
0065	Substituição calço do motor	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	69,00	1.380,00
0066	Substituição calço caixa de marcha	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20	69,00	1.380,00
0067	Substituição sup. barra estabilizadora	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10	54,50	545,00
0068	Substituição braço oscilante	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10	69,50	695,00
0069	Substituição rolamento dianteiro	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8	69,50	556,00
0070	Substituição rolamento traseiro	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8	109,50	876,00
0071	Substituição amortecedor dianteiro	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	12	74,00	888,00
0072	Substituição amortecedor traseiro	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	12	74,00	888,00
0073	Substituição kit guarda pó dianteiro	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8	74,00	592,00
0074	Substituição kit guarda pó traseiro	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8	74,00	592,00
0075	Substituição cabo de freio mão	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	4	79,50	318,00
0076	Troca de lona de freio pesada	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	6	129,50	777,00
0077	Troca de embuxamento	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	6	149,50	897,00
0078	Troca de amortecedor linha pesada	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	6	354,50	2.127,00
0079	Troca de bucha do tirante	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10	129,50	1.295,00
TOTAL				774		87.305,00

COMERCIAL NOVA ERA LTDA

CPF/CNPJ: 49.997.888/0001-78
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Izabel Tracz de Paula Louro
 CPF representante legal: 41172884900
 E-mail representante legal: novaeracuritiba@hotmail.com

Propostas Definitivas

COMERCIAL NOVA ERA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Câmara moto aro 18	CARGO	CARGO	4	29,49	117,96



0002	Câmara moto aro 19	CARGO	CARGO	4	35,49	141,96
0004	Câmara moto aro 21	BRANSALES	BRANSALES	4	35,49	141,96
0009	PNEU 205/75 R16	KINGBOSS G326	KINGBOSS G326	20	653,49	13.069,80
0010	PNEU 225/75 R16	WESTLAKE H188	WESTLAKE H188	22	776,94	17.092,68
0013	PNEU 90/90 X18	TECHNIC TIGER	TECHNIC TIGER	4	209,49	837,96
0015	PNEU 110/90 X17	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	4	299,49	1.197,96
0016	PNEU 90/90X21	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	4	283,99	1.135,96
0017	PNEU 900X20 Comum	WESTLAKE CR942	WESTLAKE CR942	20	1.574,49	31.489,80
0020	PNEU 750X16 Direcional	SUPERGUIDER QH505	SUPERGUIDER QH505	8	866,49	6.931,92
0023	PNEU 19.5 ARO 24	SUPERGUIDER R4	SUPERGUIDER R4	4	5.000,00	20.000,00
0024	PNEU 12.5/80 ARO18	SUPERGUIDER R4	SUPERGUIDER R4	4	2.699,49	10.797,96
0025	PNEU 1400X24	SUPERGUIDER G2/L2	SUPERGUIDER G2/L2	4	4.409,49	17.637,96
0028	PNEU 195/75 R16	ROADKING RF09	ROADKING RF09	20	607,49	12.149,80
0029	PNEU 215/75 R 16	KINGBOSS G326	KINGBOSS G326	12	684,49	8.213,88
0035	Câmara 760X16	QBOMM	QBOMM	16	86,49	1.383,84
0036	Câmara 19.5 ARO 24	TORTUGA	TORTUGA	4	478,49	1.913,96
0037	Câmara 17.5 ARO 25	TORTUGA	TORTUGA	4	452,49	1.809,96
0038	Câmara 12.5/80 ARO 18	TORTUGA	TORTUGA	4	222,49	889,96
0039	Câmara 1400X24	TORTUGA	TORTUGA	4	403,49	1.613,96
0040	Câmara 900X20	QBOM	QBOM	20	139,49	2.789,80
0041	Protetor R20	SBN	SBN	20	59,49	1.189,80
0042	Protetor R16	SBN	SBN	16	36,49	583,84
TOTAL				226		153.132,68

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS

CPF/CNPJ: 36.301.571/0001-03
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: DANILJO JOSE MARTINS DA SILVA
 CPF representante legal: 06475270490
 E-mail representante legal: danilopneuseservicos@gmail.com

Propostas Definitivas

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0011	PNEU 265/65 R17	ECOVISION	ECOVISION	8	800,00	6.400,00
0014	PNEU 90/90 X19	VIPAL	VIPAL	4	260,00	1.040,00
0022	PNEU 215/75 R17,5	AUSTONE	AUSTONE	14	785,00	10.990,00
0027	PNEU 225/70 R 15	ECOVISION	ECOVISION	12	685,00	8.220,00
0030	PNEU 185/70 R14	AUSTONE	AUSTONE	8	420,00	3.360,00
0034	PNEU 245/70 R 16	AUSTONE	AUSTONE	4	700,00	2.800,00
TOTAL				50		32.810,00

